
Regeling van 17 juli 2002 houdende
wijziging van de Nadere Regeling toe-
zicht effectenverkeer 1999

De Autoriteit Financiële Markten,
Gelet op de artikelen 2, 7, 12, 13, 15,
16, 17, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 34, 35,
36, 38, 39, 40, 41, 42, 43 en 44 van
het Besluit toezicht effectenverkeer
1995;

Besluit:

De Nadere Regeling toezicht effecten-
verkeer 1999 wordt als volgt gewij-
zigd:

Artikel 1: Wijziging Artikelen

A
Artikel 1, onder e, komt als volgt te
luiden:
e. Autoriteit Financiële Markten:
Stichting Autoriteit Financiële
Markten;

B
In de artikelen 5, eerste en tweede lid,
7, tweede, derde en vierde lid, 9,
derde en vierde lid, 11, 12, eerste lid,

15, onder b, i en o, 16, onder b, 17,
derde lid, 18, 20, derde lid, 24, derde
lid, 32, derde lid, 39, 43, zesde lid en
44, eerste lid, onder c, wordt ‘STE’
vervangen door: Autoriteit Financiële
Markten.

C
In artikel 1.2, eerste lid, onder e en f,
van bijlage 1 wordt ‘STE’ vervangen
door: Autoriteit Financiële Markten.

D
In de artikelen 2.1, onder a, b, e en f,
3, vijfde, zestiende, zeventiende,
negentiende en eenentwintigste lid en
4, achtste lid, van bijlage 2 wordt
‘STE’ vervangen door: Autoriteit
Financiële Markten.

E
In artikel 3.5, derde lid, van bijlage 3
wordt ‘STE’ vervangen door:
Autoriteit Financiële Markten.

F
In de artikelen 4.4, eerste lid, 4.5,
tweede lid, 4.12, onder d, 4.21 en 4.23
van bijlage 4 wordt ‘STE’ vervangen
door: Autoriteit Financiële Markten.

Artikel 2: Toelichting
De naamswijziging, per 1 maart 2002,
van de Stichting Toezicht
Effectenverkeer in Stichting Autoriteit
Financiële Markten dwingt tot aan-
passing van de Nadere Regeling toe-
zicht effectenverkeer 1999 in bovenge-
noemde zin.

Artikel 3: Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de dag van publicatie van
de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1
maart 2002.

Amsterdam, 17 juli 2002.
Stichting Autoriteit Financiële
Markten.
A.W.H. Docters van Leeuwen, voorzit-
ter.
J.W.F. Kaptein, bestuurder.

Uit: Staatscourant 19 juli 2002, nr. 136 / pag. 19 1

AUTORITEIT-FM

Wijziging Nadere regeling toezicht effectenverkeer 1999


